

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UJEP - výměna oken - trojsklo + žaluzie

Objekt:

5NP - Stavební úpravy v 5.NP

KSO:

Místo: Hoření 3083/13

CC-CZ:

Datum: 5. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Ústí nad Labem

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ELA-PLAST s.r.o.

IČ:

25025686

DIČ:

CZ25025686

Projektant:

REGIONPROJEKT s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

J. Duben

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			485 104,33
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	485 104,33	21,00%	101 871,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			586 976,24
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 7.6.2022

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UJEP - výměna oken - trojsklo + žaluzie

Objekt:

5NP - Stavební úpravy v 5.NP

Místo:

Hoření 3083/13

Datum:

5. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Ústí nad Labem

Projektant:

REGIONPROJEKT
s.r.o.

Uchazeč:

ELA-PLAST s.r.o.

Zpracovatel:

J. Duben

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

485 104,33

HSV - Práce a dodávky HSV

75 220,99

3 - Svislé a kompletní konstrukce

860,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

37 177,92

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 873,44

997 - Přesun sutě

16 770,83

998 - Přesun hmot

2 538,40

PSV - Práce a dodávky PSV

409 883,34

764 - Konstrukce klempířské

6 155,60

766 - Konstrukce truhlářské

377 483,88

783 - Dokončovací práce - nátěry

4 888,80

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 780,92

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

19 574,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

UJEP - výměna oken - trojsklo + žaluzie

Objekt:

5NP - Stavební úpravy v 5.NP

Místo: Hoření 3083/13

Datum: 5. 11. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem

Projektant: REGIONPROJEKT s.r.o.

Uchazeč: ELA-PLAST s.r.o.

Zpracovatel: J. Duben

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

485 104,33

D	HSV	Práce a dodávky HSV					75 220,99
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					860,40
1	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm	m2	5,736	150,00	860,40
	VV		"vyrovnání dolního ostění pro pokládku parapetů" parapet*0,15		5,736		
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					37 177,92
2	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	34,920	1 026,00	35 827,92
	VV		"5.NP" 2*8*(2,39*2+1,6*2)+2*(1,8+2,1*2)		139,680		
	VV	obvod	Součet		139,680		
	VV	omítnutí	obvod*0,15		20,952		
	VV	omítnutí	obvod*0,1		13,968		
	VV		omítnutí+omítnutí		34,920		
3	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	90,000	15,00	1 350,00
	VV		zakrytí konstrukcí kolem otvorů při provádění stavebních úprav - odhad 5 m2/otvor				
	VV		"5.NP" (2*8+2)*5		90,000		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					17 873,44
4	K	968072356	Vybourání kovových rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2	m2	61,184	260,00	15 907,84
	VV		"5.NP" 2*8*2,39*1,6		61,184		
	VV	okna	Součet		61,184		
5	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	7,560	260,00	1 965,60
	VV		"5.NP" 2*1,8*2,1		7,560		
	VV	dveře	Součet		7,560		
D	997	Přesun sutě					16 770,83
6	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	3,719	1 290,00	4 797,51
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,719	970,00	3 607,43
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	40,909	4,50	184,09
	VV		3,719*11 "Přepočtené koeficientem množství"		40,909		
9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,719	2 200,00	8 181,80
D	998	Přesun hmot					2 538,40
10	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,336	1 900,00	2 538,40
D	PSV	Práce a dodávky PSV					409 883,34
D	764	Konstrukce klempířské					6 155,60
11	K	764246400	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn předzvětralého plechu rš 100 mm	m	38,240	160,00	6 118,40
	VV		"5.NP" 2*8*2,39		38,240		
	VV	parapet	Součet		38,240		
12	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,024	1 550,00	37,20
D	766	Konstrukce truhlářské					377 483,88
13	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	61,184	720,00	44 052,48
	VV		okna		61,184		
14	M	61140054	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	61,184	4 300,00	263 091,20
15	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska	m	127,680	60,00	7 660,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"5.NP" 2*8*(2,39*2+1,6*2)		127,680		
16	K	766660451	Montáž vchodových dveří dvoukřídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	2,000	2 500,00	5 000,00
	VV		"5.NP" 2		2,000		
17	M	6114006R	dveře plastové balkonové dvoukřídlové trojsklo	m2	7,560	4 848,00	36 650,88
	VV		dvere		7,560		
18	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	16,000	490,00	7 840,00
	VV		"5.NP" 2*8		16,000		
19	M	61144400	parapet plastový vnitřní komůrkový 180x20x1000mm	m	38,240	298,00	11 395,52
	VV		parapet		38,240		
20	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	16,000	31,00	496,00
21	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	2,594	500,00	1 297,00
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				4 888,80
22	K	783827123	Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	13,968	350,00	4 888,80
	VV		omitvne		13,968		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				1 780,92
23	K	784221001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	20,952	85,00	1 780,92
	VV		omitvni		20,952		
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				19 574,14
24	K	786626121	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojítych kovových	m2	61,184	78,50	4 802,94
	VV		okna		61,184		
25	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	61,184	237,50	14 531,20
26	K	998786103	Přesun hmot tonážní pro čalounické úpravy v objektech v do 24 m	t	0,080	3 000,00	240,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UJEP - výměna oken - trojsklo + žaluzie

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Hoření 3083/13

CC-CZ:

Datum: 5. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město Ústí nad Labem

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ELA-PLAST s.r.o.

IČ:

25025686

DIČ:

CZ25025686

Projektant:

REGIONPROJEKT s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

J. Duben

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 000,00

DPH základní
snižená

Základ daně

3 000,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

630,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

3 630,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

7.6.2022

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
UJEP - výměna oken - trojsklo + žaluzie

Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:
Hoření 3083/13

Zadavatel:
Statutární město Ústí nad Labem

Uchazeč:
ELA-PLAST s.r.o.

Datum:
5. 11. 2020

Projektant:
REGIONPROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:
J. Duben

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	3 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	1 000,00

